
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad; 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o pracy między sesjami;

3. Informacja  Wójta Gminy o działalności między sesjami;

4. Interpelacje, postulaty i zapytania radnych;

5. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku;

6. Informacja z działalności Zespołu Szkół na terenie gminy Nowy Duninów;

7. Informacja z działalności GOK i świetlicy socjoterapeutycznej;

8. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie;

9. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2015 roku;

10. Analiza Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Duninów na 2015 rok.

11.Podjęcie uchwał w sprawie:

1) projekt uchwały nr 1 – w sprawie udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu;

2) projekt uchwały nr 2 – w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy 

Duninów na lata 2015 – 2023;

3) projekt uchwały nr 3 –  uchwała zmieniajaca Uchwałę Budżetową Gminy Nowy Duninów 

na 2015 r;

4) projekt uchwały nr 4 – w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowy Duninów;

5) projekt uchwały nr 5  – w sprawie przyjęcia ''Strategii Rewitalizacji  Obszarów Miejskich 

Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej''  opracowanej  w  ramach  projektu  pn. 

„Współpraca  w  ramach  Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej  kluczem  do 

zintegrowanego  rozwoju  subregionu”  współfinansowanego  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013;

6) projekt  uchwały  nr  6  –  w  sprawie  przyjęcia  ''Strategii  Efektywności  Energetycznej 

Obszaru  Funkcjonalnego   Aglomeracji  Płockiej”   opracowanej  w  ramach  projektu  pn. 

„Współpraca  w  ramach  Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej  kluczem  do 

zintegrowanego  rozwoju  subregionu”  współfinansowanego  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013;

7) projekt  uchwały  nr  7 –  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii  Zrównoważonego  Transportu 

Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej”  opracowanej  w  ramach  projektu  pn. 

„Współpraca  w  ramach  Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej  kluczem  do 

zintegrowanego  rozwoju  subregionu”  współfinansowanego  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013;

8) projekt  uchwały nr  8  – w sprawie  przyjęcia  „Koncepcji  Spójnej  Gospodarki  Wodno – 

Ściekowej Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej” opracowanej w ramach projektu 

pn.  „Współpraca  w  ramach  Obszaru  Funkcjonalnego  Aglomeracji  Płockiej  kluczem  do 

zintegrowanego  rozwoju  subregionu”  współfinansowanego  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013;

9) projekt uchwały nr 9 – w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej Strategii  Rozwoju Obszaru 



Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej” opracowanej w ramach projektu pn. „Współpraca w 

ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju 

subregionu” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2007 – 2013;

10) projekt uchwały nr 10 – w sprawie wyboru ławnika do orzekania w Sądzie Okręgowym w 

Płocku na kadencję 2016-2019 ;

11) projekt uchwały nr 11 – w sprawie zmiany uchwały Nr 18/III/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w 

sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015.

12. Sprawy różne;

13. Odpowiedzi na interpelacje, postulaty i zapytania;

           14. Przyjęcie protokółu z VI i VII sesji Rady Gminy;

15. Zakończenie obrad VIII sesji Rady Gminy w Nowym Duninowie.

Podstawa prawna do zwolnienia z pracy celem umożliwienia uczestnictwa w działalności  
Rady Gminy stanowi art.25 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity  
tekst z 2001 roku Dz. U. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami).


